

Olsztyn, dnia 27.02.2018 r.

L.dz. 402/2018/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 68/2018/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawy sukcesywne specjalistycznych odczynników chemicznych i podłoży mikrobiologicznych do Katedry Mikrobiologii i Immunologii Klinicznej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 - Załącznik nr 5

(§ 7 ust. 1 pkt 1.2. oraz 1.3.) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”.

Pytanie nr 2 - Załącznik nr 5

(§ 7 ust. 1 pkt 1.2. - 1.3.) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że kary umowne naliczane będą od wartości brutto.

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 5

(§ 7 ust. 1 pkt 1.1.) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że aktualne zapisy umowy przewidują pomniejszenie kary umownej za odstąpienie od umowy o wartość zrealizowanej części umowy.

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 5

(§ 7 ust. 1 pkt 1.2. oraz 1.3.) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości przedmiotu, którego dotyczy zwłoka?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 5

(§ 7 ust. 1 pkt 1.2. – 1.3.) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia limitu kar umownych.

Pytanie nr 6 - Załącznik nr 5

(§ 4 ust. 6) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że niezrealizowanie płatności może nastąpić wyłącznie na skutek przyczyn określonych w umowie i w związku z tym nie przewiduje w takiej sytuacji wstrzymania dostaw.

Pytanie nr 7 - SIWZ

(Rozdział VI ust. 2 pkt 2.1. oraz 2.2.) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź

W zakresie rozdziału VI ust. 2 pkt 2.1. oraz 2.2, Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów i próbek w przypadku zaoferowania produktu równoważnego zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 - Załącznik nr 5

(Rozdział VI ust. 2 pkt 2.1. oraz 2.2.) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w celu skutecznego potwierdzenia dokumentu za zgodność z oryginałem, konieczna jest stosowna adnotacja na każdej stronie tego dokumentu.

Z poważaniem

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Socha

Sporządzili:

- Radca Prawny Adrian Horodecki,
- mgr Barbara Drozd